第９号様式（第10条関係）

年 月 日

武蔵野市長 殿

                 住  所

             申請者 氏  名

                 電話番号

生垣等補助金交付申請書

生垣等への改造又は生垣等の造成に係る補助金の交付を受けたいので、武蔵野市

みどりの保護育成と緑化推進に関する条例施行規則第10条第１項の規定により、下

記のとおり申請します。

 なお、改造又は造成をした生垣等は、３年以上の保存を行うよう努めます。

記

交付申請額                       円

所在地 武蔵野市

植栽区分

□ 生垣       （    メートル）

□ 高木植栽     （    本）

□ 中木植栽     （    本）

□ 低木・竹植栽   （    本）

□ 地被類の植付け  （    平方メートル）

ブロック塀

等の取壊し

面積

面積     平方メートル

（延長   メートル）（高さ   メートル）

予定工期 年  月  日から   年  月  日まで

現地確認  確認者氏名

確認年月日      年   月   日